
 
 

strana 1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
 

k nadlimitní zakázce na dodávky s názvem: 

 

„Modernizace strojního vybavení dílen strojního obrábění a svařovny E - 
dodávky“ 

zadávané v otevřeném řízení podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a 
v souladu s Obecnými pravidly pro žadatele a příjemce Integrovaného regionálního operačního 
programu (vydání 1.10, platnost od 27. 10. 2017), v rámci projektu s názvem „Modernizace strojního 
vybavení dílen strojního obrábění a svařovny E“ spolufinancovaného z Integrovaného regionálního 
operačního programu, Specifický cíl 2.4: Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro vzdělávání, 
Výzva č. 32, registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_049/0001684. 

 

Zadavatel 

Název: Střední škola André Citroëna Boskovice, příspěvková 
organizace  

Sídlo:  náměstí 9. května 2153/2a, 680 11 Boskovice 
Zastoupen:  RNDr. Karel Ošlejšek, ředitel školy 
IČ:  00056324 
DIČ:  CZ00056324 

  (dále jen „zadavatel“) 
 

Osoba zastupující zadavatele 

Obchodní firma:  Erste Grantika Advisory, a.s.  
Sídlo:  Jánská 448/10, 602 00 Brno 
IČ:  25597001 
DIČ:  CZ25597001 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4100 

Kontaktní osoba:    JUDr. Cyril Varadínek 
Telefon:     + 420 731 193 869, + 420 515 917 652 
Fax:     + 420 515 917 660 
E-mail:     varadinek@grantika.cz 

 

  (dále jen „osoba zastupující zadavatele“) 

  



 

strana 2 

 
I. 

Dne 21. 12. 2017 bylo elektronickým odesláním formuláře „Oznámení o zahájení zadávacího řízení – 
veřejné služby“ k uveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek v souladu s § 56 ZZVZ zahájeno otevřené 
řízení k výše uvedené nadlimitní veřejné zakázce na dodávky (ev. č. zakázky: Z2017-036449).  

 

II. 

Dne 17. 1. 2018 byla osobě zastupující zadavatele v souladu s čl. XIV. odst. 1 písm. a) zadávací 
dokumentace a § 98 odst. 3 ZZVZ doručena e-mailem níže uvedená žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace. 

 

Dotaz č. 5: 

Vzduchová plazma: v příslušenství požadujete spotřební materiál na 2000 hodin. Pro různá zatížení se 
používají různé díly. Není stanoven poměr zatížení ani poměr materiálu dle síly. Máme nabídnout díly 
rovnoměrně pro celou škálu použití? Nebo jaká je představa? 

Vysvětlení: 
Nabídka bude rovnoměrná pro celou škálu použití. 

 

Dotaz č. 6: 

Svařovací invertor TIG: při jakých teplotních hodnotách jsou stanoveny zaťežovatele 60 a 100%?  

Vysvětlení: 
Teplotní hodnoty pro zadávací podmínky nejsou zadány; nejsou pro zpracování nabídky relevantní. 

 
Dotaz č. 7: 

Svařovací invertor TIG: V příslušenství je stanoven síťový kabel 3x64A. Předpokládám, že se nejedná 
o kabel (z technického hlediska je to nemožné), ale o kabelovou zástrčku. Pokud tomu tak je, hodnota 
64 A je správná? 

Vysvětlení: 
Jedná se o kabelovou zástrčku pro jištění do 64A (třífázová vidlice 400V, 4x63A). 

 

Dotaz č. 8: 

Svařovací synergický invertor: poprosíme o vysvětlení požadavku na hodnoty v řádku „Svařovací proud 
(DC=100%)“ a v řádku „Svařovací proud (DC=x)“. Buď nechápeme význam, nebo požadované hodnoty 
si odporují. Při jakých teplotních hodnotách jsou stanoveny zaťežovatele 60 a 100%? 

Vysvětlení: 
Svařovací proud (DC=100%) je uveden jako minimální hodnota a pro splnění základních parametrů 
platí hodnota (DC=x), která je dle zadání 100%=300A, což vyplývá z dalšího parametru rozsahu 
svařovacího proudu 10 – 300A. Teplotní hodnoty pro zadávací podmínky nejsou zadány; nejsou pro 
zpracování nabídky relevantní. 
  



 

strana 3 

 

V Brně dne 22. 1. 2018 

 
Za zadavatele – Střední školu André Citroëna Boskovice, p. o.: 
 

JUDr. Cyril Varadínek 
Erste Grantika Advisory, a.s. 
Poradce pro výběrová řízení 
v zastoupení zadavatele 
 
vz. Ing. Roman Bielak 
podepsáno uznávaným elektronickým podpisem 

 

 .............................................  
poradce pro výběrová řízení 
Erste Grantika Advisory, a.s. 
na základě plné moci 


		2018-01-22T10:52:53+0100
	Brno, Czech Republic
	Erste Grantika Advisory, a.s.




